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Работен материјал за учениците од глава 6, лекција 3: 

Информации за избори 

 

Разговарајте со Вашите родители за следните прашања. Запишете ги нивните одговори. 

Кога последен пат гласавте на избори? 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Какви избори беа? 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Каде се одржаа? 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Како беа организирани? 
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Разговарајте со Вашите родители за следните прашања. Запишете ги нивните одговори. 
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Како беа организирани? 

 

 


